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 TOIMINTAKERTOMUS 

TOIMINTAKERTOMUS 2006 – 2007 

1.Klubi 

1.1.hallinto 

Klubin vuosikokous pidettiin 18.9.2006 Kielo Haahtelan luona. Vaalikokoukseen kokoonnuttiin 
20.11.2007 kotipesäämme Ravintola Casa Mareen. 

DG vieraili klubissa 16.10. ja AG 14.8. 

Hallitus kokoontui 7 kertaa rotaryvuoden aikana ja 2 kertaa edellisen rotaryvuoden keväällä 
valmistelemaan vuoden toimintaa. 

• Klubin panos piirin 1420 tehtävissä   
Harri Saarinen, tilintarkastus 
Kari Tallberg, piirineuvosto, rotarysäätiökomitea, COL 
Lea Kivelä, GSE-ryhmän vetäjä (Uusi-Seelanti) 

• Klubin panos Suomen Rotaryn tehtävissä   
Harri Saarinen, tilintarkastus 
Kari Tallberg, Rotarytoimiston valvoja 
Liisa Stjernberg, kirjeenvaihtaja nuorisovaihdon monipiiriorganisaatiossa (USA itä+pohj.) 

Klubin hallitukseen kuuluivat: 
Salme Äijälä, presidentti 
Risto Karimaa, varapresidentti 
Harri Saarinen, presidentti elect 
Pentti Rantala, past presidentti 
Kristel Sarlin, 1. sihteeri 
Lea Kivelä, 2. sihteeri, projektiasiamies,    
presidentti nominee 
Lauri Kantola, klubimestari 
Matti Jauhiainen, 2. klubimestari 
Liisa Stjernberg, nuorisovaihtoasiamies 
Kari Tallberg, IT-asiamies ja 
Rotarysäätiöasiamies 
Pirkko Tenhola, rahastonhoitaja
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Klubi käynnisti lisäehdokasmenettelyn Kari Tallbergin asettamiseksi jäsenehdokkaaksi RI:n 
hallitukseen, mutta riittävää kannatusta piirin klubeilta ei saatu. 

Klubin nimenmuutos hyväksyttiin Evanstonissa helmikuussa 2007 ja Helsinki Ruoholahti – 
Helsingfors Gräsviken RK muuttui Helsinki City West Rotaryklubiksi. 

Klubi uudisti sääntönsä ja klubin järjestysmuodon vuosikokouksessaan. Keväällä 2007 
käynnistettiin piirin aloitteesta keskustelu klubin muodosta, onko parempi toimia 
yhdistysmuotoisena kuin nykyisellä tavalla. 
  
Piirikonferenssiin osallistuivat Kari Tallberg, Pentti Rantala ja Liisa Stjernberg sekä Risto 
Karimaa ja Lea Kivelä (Governor’s Ball). 

PETSiin osallistuivat Harri Saarinen, Kari Tallberg ja Liisa Stjernberg. 

Klubi kärsi pitkään kunnollisen kokouspaikan puuttumisesta. Useita vaihtoehtoja tutkailtiin ja 
päädyttiin Lauttasaaressa sijaitsevaan Ravintola Casa Mareen, jossa ruoka oli erinomaista, 
mutta käytettävissä oleva tila pienehkö ja kokousvälineet vaatimattomat eikä klubin 
omaisuudelle löytynyt kaappitilaa. Keväällä 2007 päästiin sopimukseen Holiday Inn Helsinki 
City West Hotellin kanssa ja rotaryvuosi 2007–2008 aloitettiin erinomaisissa tiloissa. 

Klubi päätti olla tekemättä jäsentyytyväisyyskyselyä ja olla ottamatta klubijohtosuunnitelmaa 
käyttöön. Klubi päätti pitää jäsenille tulevana lehtenä Rotary Norden –lehden.  

1.2.Jäsenet 

Klubin jäsenyys päättyi Irene Muuriselta ja Hannu Niemistöltä 16.10.2006. Klubista erosi 
31.12.2006 Sirkku Uusitalo, joka iloksemme liittyi takaisin 19.3.2007. Uusina jäseninä aloittivat 
10.10.2006 Ritva Heinonen, 20.2.2007 Peter Stormbom, 20.3.2007 Martti Tammisto, 5.4.2007 

Jäsenmäärä naisia miehiä yht.

1.7.2006 8 8 16

30.6.2007 9 10 19

Ikä v. 40–49 50–59 60–69 70–79 keski-ikä

01.07.2006 1 8 5 2 56,3

30.06.2007 - 10 6 3 59,8

Jäsenikä v. <1 1–3 3–5 5–10 10–25 >25 keskim.

01.07.2006 0 0 0 9 3 4 14,6

30.06.2007 5 0 0 7 3 4 12,4

PHF myönnetty jäseniä, joille 
myönnetty

keskim./jäsen

11 9 0,6

RFSM 19 
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Pentti Rajamäki ja 12.4.2007 Eeva-Kaisa Mäki-Moijala. Klubin jäsenmäärän nettolisäys 3 
jäsentä jäi asetetusta 5 jäsenen tavoitteesta.  

Rotaryvuoden aikana jäsenistä Sirkku Uusitalo, Lea Kivelä ja Pentti Rantala viettivät 
merkkipäivää.  
Kari Tallberg vastaanotti piirikonferenssissa Suomen Rotaryn Ansiomerkin. 
Liisa Stjerbergille luovutettiin PHF-mitali rintamerkkeineen viikkokokouksessa 14.8.2006. 
Kari Tallberg sai kolmannen PHF:nsä rotaryvuoden aikana.  
Salme Äijälälle luovutettiin vitjojen vaihtotilaisuudessa PHF-mitali rintamerkkeineen. 

2.Toiminta 
Rotaryvuoden keskeiset tavoitteet: hallittu jäsenlisäys (+ 5 jäsentä), läsnäolo 70 %, sekä 
kotimaan sosiaaliprojektien että MG-projektien toteuttaminen, klubin vahvistaminen 
turvaamalla jatkuvuutta, osallistamalla jäseniä toimintaan ja lisäämällä vastuullisuutta sekä 
vahvistamalla rotarypiirteitä toiminnassa toteutuivat hyvin. Klubimme toimi vuositeemansa – 
aktiivinen klubi, parempi rotarymieli, kaikki yhden ja yksi kaikkien puolesta – mukaisesti ja 
linjasi tulevaisuuttaan uskottavasti. 

Klubi rakensi viikko-ohjelmansa RI:n ja klubin omien kuukausiteemojen varaan: 
Kuukausiteemat olivat: 
heinäkuu klubihengen kuukausi: aktiivinen klubi – ilo tulla kokoukseen, RI ei teemaa 
elokuu yhdistystoiminta – yhteiskunnan tukipilari, RI jäsenistön ja laajennustyön kuukausi 
syyskuu nuorten maailma – tuttu vai outo, RI uusien sukupolvien kuukausi 
lokakuu työ elämänosamme – siunaus vai rajoite, RI ammattipalvelun kuukausi 
marraskuu taide elämässämme – valoa vai ahdistusta, RI Rotarysäätiön kuukausi sekä 
maailman interact-viikko (45 tai 46) 
joulukuu eettisyys elämässämme – mahdollista vai mahdotonta, RI perheviikko 
tammikuu ruoka elämässämme – elämän edellytys ja riski, RI rotarytietouden kuukausi  
helmikuu kansainvälisyys elämässämme, RI maailman yhteisymmärryksen kuukausi 
(kansainvälisen yhteisymmärryksen ja rauhan päivä 23.2.) 
maaliskuu oppia ikä kaikki – oikeus vai velvollisuus, RI luku- ja kirjoitustaidon kuukausi 
(maailman rotaryact-viikko viikolla 12) 
huhtikuu asuminen – ilo ja välttämättömyys, RI rotarylehtien kuukausi 
toukokuu viljely ja puutarha elämässämme – onnen lähde vai työsiirtola, RI ei teemaa 
kesäkuu harrastus – voiman lähde vai aikavaras, RI rotaryn harrastus- ja ammattiryhmien 
kuukausi 

Viikko-ohjelma toteutettiin kuukausivastuuperiaatteella: Kaksi jäsentä oli vuorollaan vastuussa 
kuukauden ohjelman järjestämisestä. Toimintamallilla saatiin aikaan vaihteleva ja 
monipuolinen ohjelma. Koko vuoden läsnäoloprosentiksi tuli 68,88 % (Suomen Rotaryn 
läsnäolotilastot) ja läsnäolon huippukuukausi oli toukokuu, jolloin läsnäolomme oli peräti yli 
82,99 %. 

Klubi sai toiminnastaan Presidential Citationin, joka myönnettiin piirissämme 16 klubille. 

2.1.Klubin vahvistaminen  
Klubi käsitteli tulevaisuuttaan monipuolisesti heinäkuussa 2006 ja päätti vuosikokouksessaan 
keskittyä rakentamaan toimintaansa itsenäisenä ja elinvoimaisena klubina, joka tähtää 
maltilliseen kasvuun. Uusien jäsenten perehdyttämiseen ja mukavaan yhdessäoloon 
kiinnitettiin erityistä huomiota. Toimimattomat jäsenet erotettiin ja jäsenrekrytointiin ryhdyttiin.  
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Rotaryvuoden alkupuolella jäsenmäärä kutistui 14 jäseneen ja kasvoi takaisin 19 jäseneen 
31.3. mennessä.  

2.2.Viikko-ohjelma 
Ohjelma toteutettiin kuukausivastuulla. Viikkokokouksia ja tapahtumia oli kaikkiaan 45 kpl. 
Kesätaukoa vietettiin 26.6. – 16.7. ja joulutaukoa 19.12. – 7.1.  

Tapahtumat (19 kpl): vierailu Helsingin VPK:ssa naisosaston kutsumana (Grethel Sjöholm) 
28.8., mieskaveripurjehdus S/V Valborgilla (avec) 25.9., vierailu Huoltovarmuuskeskuksessa 
2.10., Eetosta etsimässä -tilaisuus (Katajanokan RK) 10.10., vierailu Nuorisotalo Korallissa 
(Matti Kantasen esitelmä Rotarylääkärinä Afrikassa) 30.10., vierailu Sinebrychoffin 
taidemuseossa (avec) 7.11., vierailu Ruoholahden ala-asteella 4.12., vierailu Pienperhe-
yhdistyksessä 11.12., jouluhartaus ja joulujuhla (avec, hartaus Seppo Kosonen ja Risto 
Pulkamo) 18.12., vierailu Fazer-leipomoilla (Juha Karimaa) 8.1., vierailu Center-Inn Ravintolat 
(Kimmo Kuurna) 22.1., yritysvierailu Radisson SAS Hotel Seasideen (Marjukka Nousiainen) 
5.2., vierailu Uudenmaan Asuntokiinteistöyhdistyksessä = Kiinteistöliitto Uusimaa (Marika 
Sipilä ) 5.3., vierailu Kasvitieteelliseen puutarhaan (avec) 27.3., vierailu Helsingin 
Seniorisäätiön Pakila kotiin 2.4., Teeilta (avec, Pirkko Arstila) 16.4., yritysvierailu Helsingin 
Sanomat, Sanomatalo (avec, Marja-Leena Petas) 23.4., tutustumisvierailu tulevaan 
kokouspaikkaan Holiday Inn Hotel Helsinki City Westiin 7.5., Vitjojen vaihto Ravintola Blue 
Peterissä 11.6.2007.  

!         !  

Esitelmät 15 (kpl): Jäsenistön kehitys Suomessa (Pentti Hongisto 14.8.), Opiskelijan elämä 
nyky-Suomessa (Henrietta Grönberg 4.9.), Nuoriso-orkesteri matkalla Modenassa (Liisa 
Stjernberg 11.9.), Pääkaupunkiseudun raju lehtikilpailu (Eero Lehtinen 23.10.), MG-projekti 
Namibiassa, lukutaitoprojekti Martti Ahtisaari koulu (Risto Jaakkola 13.11.), Kultaseppä Carl 
Fabergé (Kari Tallberg 27.11.), Maito ravitsemuksessa (Ulla-Marja Urho 15.1.), Metabolinen 
oireyhtymä ja ravitsemus (Matti Kantanen 29.1.) Helsingin kaupungin matkailunäkymät 
(Tuulikki Becker 12.2.), Helsingin kaupungin kansainvälisen toiminnan visiot (Matti Ollinkari 
19.2.),  GSE-ryhmäläisten esitelmät (Niina Metsämäki, Markus Dahlqvist ja ryhmän vetäjä Lea 
Kivelä 26.2.), Kamppi–Kluuvi –kokonaisturvallisuushanke (Mikko Virkamäki 12.3.), luokite 
(Peter Stormbom 19.3.), luokite (Pentti Rajamäki 21.5.), luokite (Ritva Heinonen 28.5.) 

Muut kokoukset 5 kpl: round table 17.7., round table 24.7., vuosikokous Kielo Haahtelan luona 
18.9., kuvernöörin vierailu (Pentti Jänkälä) 16.10., vieraita Buxtonista (Michael Tylers ja Laurie 
Kelly) 18.6.  

Klubineuvottelut 6 kpl pidettiin 24.7., 7.8., 21.8., 20.11., 14.5. ja 4.6.  
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2.3.Projektit ja muu palvelutoiminta 
Klubimme on halunnut toteuttaa Rotaryn palvelutehtävää erilaisin tavoin niin kotimaassa kuin 
maamme rajojen ulkopuolella. Olemme tahtoneet enentää hyvää maailmassa omalla pienellä, 
mutta klubin kokoon nähden merkittävällä panoksellamme. 

2.3.1.Kotimaassa 
• Ruoholahden Nuorisotalo Korallin tukeminen 
Klubi on tukenut Ruoholahdessa sijaitsevaa Nuorisotalo Korallia hankkimalla talon toimintaa 
palvelevia ict-laitteita. Lisäksi olemme tehneet Rotarya tunnetuksi pitämällä vuodessa 1-2 
kokousta nuorisotalon tiloissa. 

• Pienperheyhdistys ry:n mieskaveritoiminnan tukeminen 
Pienperheyhdistys ry:n mieskaveritoiminnan tukeminen 
Suomen Ensikotien liittoon kuuluvan Pienperheyhdistys ry:n yksi vapaaehtoistoiminnan muoto 
on mieskaveritoiminta, jossa yhdistys rekrytoi ja valmentaa aikuisia miehiä ryhtymään miehen 
malliksi ja kaveriksi yksinhuoltajaperheiden pojille. Yhdistys tukee kavereita toiminnassa ja 
yksi toimintaan sitouttamismuoto on vuorovaikutteisten yhteistilaisuuksien järjestäminen sekä 
mieskavereille (vertaisverkottuminen) että  mieskavereille ja pojille.  
Lea Kivelä lahjoitti klubin käyttöön S/V Valborg –risteilyn, jonka lahjoituksen turvin klubi saattoi 
järjestää mieskavereille ja pojille unohtumattoman kokemuksen purjelaivalla matkaamisesta. 
Risteilyn kautta saatiin  mieskaveritoiminnalle myös hyvää julkisuutta, kun mm. Ylen Aikainen, 
Helsingin Alueuutiset ja Ruoholahden Sanomat tekivät aiheesta jutun.  
Risteilyjärjestelyissä erityisen ansioituneet siskot Lea Kivelä ja Liisa Stjernberg sekä veli Lauri 
Kantola nimettiin S/V Valborg-ritareiksi ja heille ojennettiin Valborg-rintamerkit 
kokouksessamme 2.10. 

Klubimme maksoi yhdistyksen osallistumismaksun Venemessuille. Venemessut on sellainen 
vuotuinen tapahtuma, missä saadaan oikeanlaisia kontakteja hyvään mieskaveriainekseen. 

!         !  

• Ruoholahden ala-asteen kirjoituskilpailun järjestäminen 
Klubimme järjesti rotary-aiheisen kirjoituskilpailun Ruoholahden ala-asteen 6. luokille. Aiheeksi 
valikoitui erilaisuuden hyväksyminen. Ruoholahden ala-aste on monikulttuurinen koulu, jonka 
oppilaskunnasta suuri osuus on maahanmuuttajataustaisia. Kirjoituskilpailu onnistui 
erinomaisesti. Erityisesti luokan 6B opettaja oli pohjustanut syrjinnän ja eriarvoisuuden 
käsitettä käyttämällä vertauskuvana satua rumasta ankanpoikasesta. 
Oppilaiden kirjoitukset käsittelivät Ruma ankanpoikanen –sadun herättämiä ajatuksia, 
erilaisuutta, rotusyrjintää, erilaisuuden hyväksymistä ja kokoa  XXXL.  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Yllätyimme12-vuotiaiden lasten kirjoittamien tarinoiden kypsyydestä ja monipuolisuudesta. 
Olimme sitä mieltä, että nämä lapset ovat selvästi kehittyneempiä kuin me vastaavassa iässä. 

Koulun joulujuhlassa perjantaina 22.12. klo 10.30 jaettiin viisi kirjalahjakorttia Suomalaiseen 
kirjakauppaan ja Rotaryadressit. Palkitsemisen suorittivat Salme Äijälä ja Lauri Kantola. 

Kilpailun voittajat olivat: 
Saana Rajala 50 e:n lahjakortti 
Tuuli Räty  30 e:n lahjakortti 
Joel Pohjanpalo 30 e:n lahjakortti 
Ramona Nyman 30 e:n lahjakortti 
Hani Ali  30 e:n lahjakortti       

Ruoholahden Sanomat julkaisi jutun kilpailusta sekä kevään 2007 numeroissaan voittaneet 
kirjoitukset. Vain yksistä voittajista ei antanut julkaista kirjoitustaan.   

2.3.2.Muualla 
MG-projekti nro 59150 Viljandin musiikkiopiston soittimet valmistui. 
Viron Viljandin musiikkiopiston soitinhanke huipentui 16.12. Viljandin nuoriso-orkesterin 
konserttiin Viljandin St Paulin kirkossa. Klubimme edustajat Kari Tallberg ja Harri Saarinen 
eivät päässeet tilaisuuteen, koska myrskyn vuoksi laivaliikenne Tallinnaan oli poikki. 
Ajatuksissa olimme mukana. 
 
MG-projekti nro 62836  silkkipainokoneen hankkimiseksi Apadimin kehitysvammaisten 
työkeskukseen Las Varillasiin yhteistyössä San Justo - Las Varillas RC:n kanssa hyväksyttiin 
ja eteni suotuisasti.  
MG-projekti 62911 mammografialaitteen hankkimiseksi Dr Diego Montoyan sairaalaan 
Cordobaan, jonka projektin hallinnoimisesta klubimme huolehtii, hyväksyttiin ja eteni 
suotuisasti. Yhteistyöklubina tässäkin projektissa on San Justo -Las Varillas RC.  
Projektin lahjoittajaklubit ovat RK Borgå-Porvoo, RK  Borgå Västra-Porvoo Läntinen, RK 
Sibbo-Pornainen ja RK Lovisa-Loviisa . 

Osallistuimme myös Argentiinan San Hernando RC:n  joulukorttiprojektiin joululahjojen 
hankkimiseksi 1 000 köyhälle lapselle lähettämällä myyntiin kelpaavia joulukortteja. Saimme 
lähetyksestämme sydämelliset kiitokset. 

Klubimme on avustanut rotarylääkäritoimintaa 5 eurolla/jäsen. Erityinen peruste avustamiselle 
on, että veli Matti Kantanen oli rotaryvuoden aikana kahteen eri otteeseen rotarylääkärinä 
Afrikassa, tosin Ruotsin sisarjärjestön lähettämänä.  

2.4.Rotarysäätiö 
Jokainen klubin jäsen on ryhtynyt Rotarysäätiön kannatusjäseneksi eli jokainen jäsen on 
Rotary Foundation Sustaining Member (RFSM). Klubimme on ensimmäinen tämän tavoitteen 
täyttänyt klubi piirissämme.  

2.5.Nuorisovaihto ja GSE-vaihto 
Klubin vaihto-oppilaana Brasiliassa on vuoden 2006–2007 ollut Nadja Soukka. Vaihdosta ei 
aiheutunut klubille kustannuksia eikä vastaanottovelvollisuutta, koska vaihto toteutettiin ns. 
velkapaikan korvauksena. 
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Lea Kivelä luotsasi Uuteen-Seelantiin matkannutta GSE-ryhmää. Hakijoita oli 17, joista 12 
Suomesta ja 5 Virosta. Kaikki hakijat osallistuivat suomen- ja englanninkielisiin haastatteluihin, 
joita järjestettiin Helsingissä ja Tallinnassa marraskuussa 2006. Valinnan suoritti raati, jossa 
olivat mukana Sinikka Mertano ja Carl-Magnus Cedercreutz Finlandia Hall RK:sta, ryhmän 
vetäjäksi valittu Lea Kivelä sekä piirin GSE-vastaava Erkki Turanlahti.  

Erkki Turanlahti ja Lea Kivelä järjestivät ryhmälle kaksi tutustumis- ja valmennustilaisuutta: 
27.–28.1.2007 Tallinnassa ja 3.3.2007 Helsingissä. Lisäksi ryhmäläiset pitivät ”harjoitus-
esitelmiä” heidät lähettävissä klubeissa, tapasivat Uudesta-Seelannista vierailulla olleen GSE-
ryhmän jäseniä maalis-huhtikuussa ja kävivät lyhyesti esittäytymässä piirikonferenssissa.   
Ryhmän valintaprosessi ja valmentaminen sekä kaikenlaiset matkaan liittyvät järjestelyt veivät 
paljon sisko Lean aikaa ja energiaa, mutta työ oli myös hyvin antoisaa.
 
Viideksi (5) viikoksi Uuteen-Seelantiin 24.4.2007 lähteneen GSE-ryhmän muodostivat:
Katrin Pärn, 29 v, näyttelijätär, Tarton Vanemuine -teatteri, Viro; Triin Pärna, 26 v, koulutus- ja 
kulttuuritoimen päällikkö, Türin kunta, Viro; Niina Metsämäki, 31 v, osastopäällikkö,
Vakuutusyhtiö Henki-Tapiola, Espoo; Teemu Karjalainen, 27 v, matematiikan opettaja,
Eiran aikuislukio, Helsinki sekä Markus Dahlqvist, 31 v, työnjohtaja, autokorjaamoalan
perheyritys, Pohjankuru (Karjaa). 

Ryhmä piti erinomaista matkapäiväkirjaa netissä (www.getjealous.com/finzes) ja seurasimme 
innolla matkan etenemistä ja kiehtovia kokemuksia. Kotimaahan ryhmä palasi 30.5. ja 
ryhmäläisten kokemuksia kuultiin klubin viikkokokouksissa 6.8.2007 ja 3.9.2007. Ryhmäläiset 
kävivät kertomassa kokemuksiaan sekä yksilöinä omissa sponsoriklubeissaan että ryhmänä 
myös Finlandia Hall RK:ssa ja Maneesin RK:ssa. Kaikkien mielestä matka oli erinomaisen 
onnistunut ja ikimuistoinen.

2.6.Muuta 
Klubimme osallistui Parhaat Rotary kotisivut –kilpailuun, mutta sivujemme ainutlaatuisuus ei 
vakuuttanut tuomaristoa. 

Klubimme osallistui Family of Rotary –haasteeseen, jossa etsittiin eniten Rotary of Family – 
kontakteja ajalla 1.12.–30.4. saanutta klubia. Pääsimme kilpailussa mitalisijoille.  

3.Talous 
Jäsenmaksu oli 130 euroa/vuosi ja 65 euroa/puolivuotiskausi. 

Tuloslaskelman mukaiset menot rotaryvuonna 2006-2007 olivat 7.084,67 euroa ja  tulot 
6.028,85 euroa. Tilikauden alijäämäksi muodostui 1.055,82 euroa.  

Taseen loppusumma 30.6.2007 oli 1.362,43 euroa.  
Pankkitilillä 30.6.2007 oli 1.362,43 euroa.  
 
Tulo- ja menoarvio ylittyi huomattavasti. 

budjetti toteuma erotus e erotus %

tulot 4.600,00 6.028,85 + 1.428,85 + 31,1

menot 4.600,00 7.084,67 + 2.484,67 +54,01

alijäämä 1.055,82 + 1.055,82

http://www.getjealous.com/finzes
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Varojen keräämisessä merkittävin lahjoitus tuli klubin jäseneltä Lea Kivelältä S/V Valborg-
risteilyn lahjoittamisen muodossa. Myös Fazer Amica, Fazer Leipomot, Cloetta Fazer, Heinon 
tukku ja Osuuspankkikeskus tukivat mieskaveriristeilyä elintarvike- ja tavaralahjoituksin.  

!       !  

4. Kiitokset 
Rotaryvuosi 2006 – 2007 on ollut ikimuistoisen antoisa matka. Kiitän kaikkia jäseniä innosta ja 
sitoutumisesta klubitoiminnassa ja hallitusta siitä tuesta, jota vuoden aikana sain. Voimme olla 
ylpeitä klubistamme ja uskoa sen tulevaisuuteen. Runoilija Hannu Mäkelää siteeraten: "Ei ole 
tärkeää, onko seurue iso, vaan että se pitää hetken yhtä".  

Töölössä 14. syyskuuta 2007 

Salme Äijälä


